








Kupní smlouva 

S. Záruční servis na předmět smlouvy bude zajištěn na adrese:

Lithium a.s., Táborská 375/26, Karlovy Vary- Bohatice 

VII. Závěrečná ujednání

Ltthium 

1. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže je vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční

řízení nebo je prodávající v úpadku (zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů).

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

S. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení
dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před věcně a místně příslušným soudem dle sídla
kupujícího.

6. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této
smlouvy v jejím plném znění, včetně všech jejích případných budoucích změn
a dodatků.

7. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými
a vzestupně číslovanými dodatky, které se stanou její nedílnou součástí.

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající a
kupující obdrží po jednom stejnopisu.

Nedílnou součástí této smlouvy je: 

Příloha číslo 1 - Nabízené modely a jejich konfigurace 

Za Prodávajícího: 

V Karlových Varech dne 30.8.2019 
1 )

i ť I I,,. ..-:. .._____......, . .__./ 
' , .... 

...... .. '� ..... ' .. � :.�.;�.: .... ·,..-...... . 
·,_.:, 

lqg. Daniel Bružeňák, MBA 

Manažer divize IT Infrastruktura 

Na základě plné moci 

Za Kupujícího: 

V Kadových Var
7 

dneJ.l( .... 2019

gr. Bc. Ingrid Ahneová 

Ředitelka školy 

Slstranka 








